
Comune di Buggerru (CI)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 03-09-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 (COMPETENZA E CASSA) - APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
VINCOLATO RISULTANTE DAL RENDICONTO 2024 (ART. 187, C. 3, D. LGS. 267/2000).

ATTO n. 12          Tipo 2  DELIBERA CONSIGLIO COMUN.          del 03-09-2025

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE AL BILANCIO

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 2 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
VINCOLATO    

0.00.00.00.000 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

105.934,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

107.813,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213.747,19

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 187704 0 SPESE SU TRASF. TESORERIA 
DELLO STATO DL 228/2021 ALUNNI 
CON DISABILITA' (E 200604)    

12.02-1.04.02.02.999 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.346,16

0,00

0,00

1.346,16

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 1.346,16 1.346,16

U 300400 0 DIPARTIMENTO OO.PP. FONDO 
COMPENSAZIONE PREZZI (E 
400300)    

01.06-2.05.99.99.999 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6.466,96

0,00

0,00

6.466,96

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 6.466,96 6.466,96

U 347600 0 SPESE SU CONTRIB. RAS PER 
RISOLUZIONE DELLE 
PROBLEMATICHE DI 
INSABBIAMENTO DEL PORTO ( RIF. 
CAP. 406200/E )    

07.01-2.02.01.09.011 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
800.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

Cassa 50,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00

Comune di Buggerru (CI) PROP. VARIAZIONE n. 8  del: 03-09-2025 Pagina 1 di 2



Comune di Buggerru (CI)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 03-09-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 (COMPETENZA E CASSA) - APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
VINCOLATO RISULTANTE DAL RENDICONTO 2024 (ART. 187, C. 3, D. LGS. 267/2000).

ATTO n. 12          Tipo 2  DELIBERA CONSIGLIO COMUN.          del 03-09-2025

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE AL BILANCIO

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 107.813,12 107.813,12 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 107.813,12 -107.813,12

Comune di Buggerru (CI) PROP. VARIAZIONE n. 8  del: 03-09-2025 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



