

**Comune di Buggerru (CI)**

**PROP. VARIAZIONE n. 8 del 03-09-2025**  
**(Dettaglio dei capitoli)**

Descrizione:

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 (COMPETENZA E CASSA) - APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO RISULTANTE DAL RENDICONTO 2024 (ART. 187, C. 3, D. LGS. 267/2000).**

**ATTO n. 12      Tipo 2 DELIBERA CONSIGLIO COMUN.      del 03-09-2025**

**Tipo Variazione 1 VARIAZIONE AL BILANCIO**

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1	2	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO	0.00.00.00.000	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	105.934,07 0,00	107.813,12	0,00	213.747,19
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
U	187704	0	SPESE SU TRASF. TESORERIA DELLO STATO DL 228/2021 ALUNNI CON DISABILITA' (E 200604)	12.02-1.04.02.02.999	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	1.346,16	1.346,16
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	1.346,16	1.346,16
U	300400	0	DIPARTIMENTO OO.PP. FONDO COMPENSAZIONE PREZZI (E 400300)	01.06-2.05.99.99.999	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	6.466,96	6.466,96
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	6.466,96	6.466,96
U	347600	0	SPESE SU CONTRIB. RAS PER RISOLUZIONE DELLE PROBLEMATICHE DI INSABBIAIMENTO DEL PORTO ( RIF. CAP. 406200/E )	07.01-2.02.01.09.011	2025	0,00 Tot. proposte prec. 800.000,00	0,00 0,00	0,00	100.000,00	100.000,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	50,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	100.000,00	100.000,00

Comune di Buggerru (CI)

PROP. VARIAZIONE n. 8 del 03-09-2025  
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 (COMPETENZA E CASSA) - APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO RISULTANTE DAL RENDICONTO 2024 (ART. 187, C. 3, D. LGS. 267/2000).**

ATTO n. 12      Tipo 2 DELIBERA CONSIGLIO COMUN.      del 03-09-2025

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE AL BILANCIO

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	107.813,12	107.813,12	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	107.813,12	-107.813,12